«У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ

ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 февраля 2013г. № 6-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 02.12.2009г. № 39-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Городское поселение
Новый Торъял», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 231-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», протестом прокуратуры Новоторъяльского района Республики Марий Эл № 02-01-2013 от 20.02.2013г.:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 02.12.2009г. № 39-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Распоряжения, пункте 1 и прилагаемом перечне Распоряжения после слов «о своих доходах» дополнить словом «расходах», после слов «а также сведения о доходах» дополнить словом «расходах».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава  Администрации

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»                                       И. Чемеков